Al Sig. Sindaco Del Comune di Castelfranco di Sotto Settore n. 1 Piazza Bertoncini, 1 56022 CASTELFRANCO DI SOTTO

OGGETTO: Domanda di partecipazione al bando per l'attribuzione di borse di studio al merito per studenti castelfranchesi centisti agli esami di maturità nell'anno scolastico / Il sottoscritto ______ nato a _____(Prov.____) il ______ C.F. _____ Residente in Castelfranco di Sotto, Via/Piazza ______ n. ____ Tel. _____ Cell._____ Email _____ chiede di essere ammesso a partecipare al bando per l'attribuzione di borse di studio al merito per studenti castelfranchesi centisti agli esami di maturità nell'anno scolastico / . A tal fine, sotto la propria personale responsabilità e consapevole delle sanzioni amministrative e penali previste dagli articoli 75 e 76 della Legge 445/2000 per il caso di dichiarazioni mendaci, false o reticenti, preso visione del bando di concorso e dei relativi criteri di formulazione della graduatoria per l'attribuzione delle borse di studio **DICHIARA** Che i dati sopra trascritti sono veritieri, ALTRESI' DICHIARA a) Di avere frequentato l'Istituto ____ con sede in ____ di Via n. ; nell'anno scolastico / conseguendo la promozione alla classe successiva; nell'anno scolastico ____/___ conseguendo la promozione alla classe successiva; nell'anno scolastico ____/__ conseguendo la promozione alla classe successiva; nell'anno scolastico ____/___ conseguendo la promozione alla classe successiva;

-	nell'anno scolastico/ conseguen	do l'ammissione agli esami di maturità;
b)	di avere conseguito il diploma di maturità di 100/100;	nell'anno scolastico/ con la votazione
c)	di non avere conseguito altri premi o borso diploma che è titolo di partecipazione al co	e di studio da altri enti pubblici con riferimento al oncorso;
d)	Di destinare la borsa di studio al alternativamente:	merito a.s/ al conseguimento,
richies	 certificato, di lingua straniera svolt al conseguimento, entro 12 mesi di partecipazione al corso di "Politica Scuola superiore di studi universiti dell'attestato di un corso riconosciu Di essere consapevole che la mancata pro di studio. Qualora entro il termine fissato 	dall'assegnazione della stessa, sia dell'attestato di e amministrazione negli enti locali" erogato dalla tari e di perfezionamento Sant'Anna di Pisa, che ato e certificato di lingua straniera in Italia. duzione degli attestati comporterà la revoca della dal Bando, prorogabile su specifica e motivata n abbia prodotto gli attestati dei corsi richiesti,
A 11aga	a alla presente:	
1)	attestazione ISEE in corso di validità; fotocopia del documento di riconoscimento	0
1) 2)	attestazione ISEE in corso di validità;	o Firma
Luogo Luogo Informa I dati per bando prispetto Titolare Responsi Il confe partecip Ai sensi informa particol diritto di	attestazione ISEE in corso di validità; fotocopia del documento di riconoscimento de e data nativa ex D. Lgs. 196/2003 ersonali di cui sopra sono raccolti dal Comune di Casper l'attribuzione delle borse di studio e saranno to del D. Lgs. 196/2003 e da soggetti specificatamente e del trattamento è il Comune di Castelfranco di Sotto asabile del trattamento dei dati è la dott.ssa Daria Ronferimento dei dati personali è facoltativo ma un pazione al bando. si dell'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, è possibile in azioni sul trattamento dei propri dati, sulle modali lare conferma dell'esistenza dei dati, aggiornamento di opporsi al trattamento stesso.	Firma stelfranco di Sotto esclusivamente per le finalità indicate nel trattati, anche con l'ausilio di mezzi elettronici, nel pieno incaricati dal Responsabile del trattamento. piazza Bertoncini, 1
Luogo Inform I dati per bando prispetto Titolare Responsi Il confe partecip Ai sensi informa particol diritto di Conse	attestazione ISEE in corso di validità; fotocopia del documento di riconoscimento de e data nativa ex D. Lgs. 196/2003 ersonali di cui sopra sono raccolti dal Comune di Casper l'attribuzione delle borse di studio e saranno do del D. Lgs. 196/2003 e da soggetti specificatamente de del trattamento è il Comune di Castelfranco di Sotto asabile del trattamento dei dati è la dott.ssa Daria Ronferimento dei dati personali è facoltativo ma un pazione al bando. si dell'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, è possibile il azioni sul trattamento dei propri dati, sulle modali lare conferma dell'esistenza dei dati, aggiornamento di opporsi al trattamento stesso. enso al trattamento dei dati personali	Firma stelfranco di Sotto esclusivamente per le finalità indicate nel rattati, anche con l'ausilio di mezzi elettronici, nel pieno incaricati dal Responsabile del trattamento. piazza Bertoncini, 1 niti Responsabile del Settore n. 1. eventuale rifiuto di fornirli determina l'esclusione dalla in qualsiasi momento ottenere, a cura del Responsabile, ità del trattamento e sulla logica ad esso applicata ed in , cancellazione e in ogni momento potrà essere esercitato il
Luogo Inform I dati per bando prispetto Titolare Responsi Il confe partecip Ai sensi informa particol diritto di Conse	attestazione ISEE in corso di validità; fotocopia del documento di riconoscimento de e data nativa ex D. Lgs. 196/2003 ersonali di cui sopra sono raccolti dal Comune di Casper l'attribuzione delle borse di studio e saranno do del D. Lgs. 196/2003 e da soggetti specificatamente de del trattamento è il Comune di Castelfranco di Sotto asabile del trattamento dei dati è la dott.ssa Daria Ronferimento dei dati personali è facoltativo ma un pazione al bando. si dell'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, è possibile il azioni sul trattamento dei propri dati, sulle modali lare conferma dell'esistenza dei dati, aggiornamento di opporsi al trattamento stesso. enso al trattamento dei dati personali	Firma stelfranco di Sotto esclusivamente per le finalità indicate nel rattati, anche con l'ausilio di mezzi elettronici, nel pieno incaricati dal Responsabile del trattamento. piazza Bertoncini, 1 niti Responsabile del Settore n. 1. eventuale rifiuto di fornirli determina l'esclusione dalla in qualsiasi momento ottenere, a cura del Responsabile, ità del trattamento e sulla logica ad esso applicata ed in
Luogo Luogo Informa I dati per bando prispetto Titolare Responsi Il confe partecip Ai sensi informa particol diritto de Conse Il sottos al trattata	attestazione ISEE in corso di validità; fotocopia del documento di riconoscimento de e data nativa ex D. Lgs. 196/2003 ersonali di cui sopra sono raccolti dal Comune di Casper l'attribuzione delle borse di studio e saranno do del D. Lgs. 196/2003 e da soggetti specificatamente de del trattamento è il Comune di Castelfranco di Sotto asabile del trattamento dei dati è la dott.ssa Daria Ronferimento dei dati personali è facoltativo ma un pazione al bando. si dell'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, è possibile il azioni sul trattamento dei propri dati, sulle modali lare conferma dell'esistenza dei dati, aggiornamento di opporsi al trattamento stesso. enso al trattamento dei dati personali	Firma stelfranco di Sotto esclusivamente per le finalità indicate nel rattati, anche con l'ausilio di mezzi elettronici, nel pieno incaricati dal Responsabile del trattamento. piazza Bertoncini, 1 niti Responsabile del Settore n. 1. eventuale rifiuto di fornirli determina l'esclusione dalla in qualsiasi momento ottenere, a cura del Responsabile, ità del trattamento e sulla logica ad esso applicata ed in , cancellazione e in ogni momento potrà essere esercitato il